quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2021

O Pregoeiroda Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº. 013/2021, que tinha o objetivo de “aquisição de 03
(três) veículos tipo motocicleta, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim”tipo menor preço
global,foi declarada FRACASSADA. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo
Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município:
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim,12 de novembro de 2021. Ivan
Bezerra Fachinetti,Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED73718FE87564F63B4B4CB4B9CCF8D9

		2021-11-18T09:09:28-0300